2024年抚远市关于购置10套公租房的公告
为解决城镇中等偏下收入和低保及低保（分散特困供养）边缘住房困难家庭、新就业无房职工和在城镇稳定就业的外来务工人员家庭住房问题，根据市政府总体工作要求，抚远市住房保障服务中心开展收购商品房用作保障性住房，现向抚远市城区内的开发企业征集商品房，现将相关事项公告如下：
一、房源征集范围及条件
（一）征集范围
抚远市城区范围内开发企业新建商品房（多层、步梯），房屋性质为住宅，房屋毛坯和装修均可。
（二）房源条件
1.位置合适。处于交通便利、配套设施较为齐全的小区房屋。
2.户型面积合适。原则户型面积应满足我市保障性住房户型、面积要求，60平方米以上80平方米以下，楼层不限（低楼层为主）。
3.手续齐全。拟收购商品房须证件齐全，保证房屋的合法合规性，收购后可以办理产权。
二、收购价格
首先由房地产开发企业自行上报出售价格；再由收购单位委托评估机构开展第三方独立、公正评估确定价格；最后双方协商确定公平合理收购价格及楼层。
三、报名材料
1.企业营业执照、资质证书、项目立项、用地规划许可、工程规划许可、施工许可、预售许可、项目竣工验收备案。
    2.房源户型统计表。
[bookmark: _GoBack]3.提供法定代表人身份证或法定代表人授权委托书及委托代理人身份证；
  四、报名方式
有意参与征集的房地产企业可现场送达有关资料。
联系单位：抚远市住房保障服务中心
联系电话：13946480981

抚远市住房保障服务中心
                        2024年7月2日